

Odberateľ

Mesto Stará Turá
Ulica SNP 1/2
916 01 Stará Turá
IČO: 00312002, DIČ: 2020381990
bankové spojenie: VÚB Trenčín,
č.ú. 20622-202/0200, IBAN SK670200000000020622202

Dodávateľ

DAMITO, s.r.o.
Brunovce 86
916 25 Brunovce
IČO: 44148542

Objednávka č.: 2016215			
Vybavuje: Zuzana Redajová Telefón: 032 7461636 E-mail: zuzana.redajova@staratura.sk	Dátum vystavenia: 10.11.2016	Dodacia lehota: ihneď	Požadovaná lehota splatnosti: 7.12.2016

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
kancelársky papier A3 PAOO1056	1,00	bal./500 h		14,28 €	14,28 €
Biela kocka DO309000	10,00	ks		1,72 €	17,20 €
Samolepiace bločky 76x51 QCO 10501	20,00	ks		1,10 €	22,00 €
Foto papier AG 010418 170g, A4	2,00	bal.		7,04 €	14,08 €
Obálky s okienkom OB 412410	1,00	1/2 bal.		12,30 €	12,30 €
Obálka s dnom A4 OB301127	20,00	ks		0,37 €	7,40 €
Obálka B6 DVR (bez opak. doručenia)101990	9,00	bal		66,00 €	594,00 €
Obálka C4 DOPORUČENE OB472090	50,00	ks		0,18 €	9,00 €
Obálka c6 OB352100	1,00	bal./1000		28,56 €	28,56 €
tlačivo DOVOLENKA TLO 1200	10,00	blok		0,91 €	9,10 €
tlačivo PRIEPUSTKA TLO 39000	10,00	blok		0,60 €	6,00 €
Spisový obal TL 120000	1,00	1/2 bal. -		20,82 €	20,82 €
Pero gulôčkové AD886220 - červené	40,00	ks		0,72 €	28,80 €
Pero gulôčkové AD886253 - strieborné	40,00	ks		0,72 €	28,80 €
Tuha do prera KH444103	10,00	ks		0,32 €	3,20 €
Tuha do prera KH440103	10,00	ks		0,11 €	1,10 €
Tuha do prera KH440603	10,00	ks		0,11 €	1,10 €
Korekčný roller HK438077	5,00	ks		4,96 €	24,80 €
Korekčný lak BC 880682	5,00	ks		2,34 €	11,70 €
Lepidlo tekuté EE 184559	5,00	ks		0,62 €	3,10 €
Lepiaca páska MM508193	1,00	bal./8 ks		4,76 €	4,76 €
Spinky do zošívачky No 400026 (24/6)	20,00	ks		0,55 €	11,00 €
Rozzošívачka QC001232	3,00	ks		0,56 €	1,68 €
Listové klipy WE 126110	10,00	ks		0,50 €	5,00 €
Spony na spisy DU120824	20,00	ks		0,54 €	10,80 €
Spony potiahnuté AGO 11723 (32 mm)	10,00	ks		0,58 €	5,80 €
Poduška pečiatková CO0000024	1,00	ks		2,96 €	2,96 €



EUROOBAL QCOO1955	5,00 bal.	2,72 €	13,60 €
Euroobal extra široký KP202200	10,00 bal.	3,74 €	37,40 €
Obal L DO178400	1,00 1/2 bal. 5	9,96 €	9,96 €
Plastový obal DO854404	10,00 ks	0,58 €	5,80 €
Rýchloviazač PVC DO170504	1,00 bal./10 ks	4,21 €	4,21 €
Rýchloviazač PVC DO170506	1,00 bal./10 ks	4,21 €	4,21 €
Odkladacia mapa s chlopňami HIO 14052	1,00 1/2 bal -2	3,63 €	3,63 €
Rýchloviazač závesný HIO 10752	1,00 1/2 bal. -	4,32 €	4,32 €
Zakladacia zložka s okienkom ES 395030	1,00 1/2 bal. -	15,30 €	15,30 €
Podpisová kniha KP 720400	5,00 ks	11,14 €	55,70 €
Poduška pečiatková CO0000023	1,00 ks	2,96 €	2,96 €

Cena s DPH : 1 056,43 €

Schvaľuje: Ing. Ján Volár, prednosta MsÚ Stará Turá

.....
Podpis a pečiatka objednávateľa

Vedúci oddelenia (organizačného útvaru):

Základnú finančnú kontrolu v zmysle § 7 Zákona č. 357/2015 Z.z. o finančnej kontrole a audite vykonali:

Zodpovedný zamestnanec podpis dátum

Finančnú operáciu alebo jej časť je* / nie je* možné vykonať, alebo v nej pokračovať.

Vedúci zamestnanec podpis dátum

Finančnú operáciu alebo jej časť je* / nie je* možné vykonať, alebo v nej pokračovať.

* nehodiace sa prečiarknite